
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 65 del 30/05/2002
 

 
CONSORZIO BONIFICA "UGENTO E LI FOGGI" UGENTO (Lecce)
 Avviso di aggiudicazione lavori diversi.
 
A) LAVORI IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA DI MANUTENZIONE DELLE OPERE DI BONIFICA PER
ASSICURARNE LA FUNZIONALITA' - D.D.A. N° 144/11-9-2001;
- Cat. prevalente OG/8;
- I.b.a. Euro 82.633,10 di cui Euro 1.549,37 per oneri inerenti i piani di sicurezza non soggetti a ribasso;
- Gara del 4-3/15-3-2002;
 
B) LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI IRRIGUI
COLLETTIVI IN ESERCIZIO - 1° lotto (2002-2003) D.P. N° 15/6-2-2002;
- Cat. prevalente OG/6;
- I.b.a. Euro 107.696,70 oltre Euro 1.549,37 per oneri inerenti i piani di sicurezza non soggetti a ribasso;
- Gara del 5-3/5-4/10-4/22-4-2002;
 
C) LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI IRRIGUI
COLLETTIVI IN ESERCIZIO - 2° lotto (2002-2003) - D.P. N° 16/6-2-2002;
- Cat. prevalente OG/6;
- I.b.a. Euro 105.660,57 oltre Euro 1.549,37 per oneri inerenti i piani di sicurezza non soggetti a ribasso;
- Gara del 5-3-2002.
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Lavori di cui al punto A: dr. ing. Antonio Musano;
Lavori di cui ai punti B-C: dr. Pantaleo Mercurio;
 
AGGIUDICAZIONE
ai sensi dell'art. 21 legge n° 109/1994, modificata dalla legge n° 415/1998, con le modalità di cui allo art.
89 D.P.R. n° 554/1999;
 
IMPRESE PARTECIPANTI
- Lavori di cui al punto A: n° 8;
- Lavori di cui al punto B: n° 9;
- Lavori di cui al punto C: n° 10;
 
IMPRESA AGGIUDICATARIA
- Lavori di cui al punto A: ICOM di Muccio Pasquale Taurisano (LE);
- Lavori di cui al punto B: SPEDICATO Impianti s.r.l. - Carmiano (LE);
- Lavori di cui al punto C: SPEDICATO Impianti s.r.l. - Carmiano (LE);
 

1



PREZZO OFFERTO
- Lavori di cui al punto A: Euro 57.447,82 oltre Euro 1.549,37 per oneri inerenti i piani di sicurezza,
ribasso 29,15%;
- Lavori di cui al punto B: Euro 88.849,78 oltre Euro 1.549,37 per oneri inerenti i piani di sicurezza,
ribasso 17,50%;
- Lavori di cui al punto C: Euro 87.169,97 oltre Euro 1.549,37 per oneri inerenti i piani di sicurezza,
ribasso 17,50%.
 
Ugento, lì 7 maggio 2002
 
I Responsabili del Procedimento Il Presidente
Dr. Ing. Antonio Musano Dott. Giuseppe Palese
Dr. Pantaleo Mercurio
 
_________________________
RETTIFICHE
_________________________
 
 

2


